СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОПАХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
403033, Волгоградская обл. Городищенский район,  хутор  Красный Пахарь,  ул.Новоселовская 16 тел/факс 8-(84468)  4-57-30
__________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
ПРОЕКТ
от ____№

[bookmark: _Hlk89864919]О внесении изменений в решение Совета депутатов Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области от 12.07.2021г №49/4 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Краснопахаревском сельском поселении Городищенского муниципального района Волгоградской области»

В целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле
в Российской Федерации», Совет депутатов Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области
решил:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в решение Совета депутатов Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области от 12.07.2021г №49/4 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Краснопахаревском сельском поселении Городищенского муниципального района Волгоградской области»  (далее- Положение) следующие изменения:
1.1.  В пункте 1.4 Положения абзац первый изложить в следующей редакции:
[bookmark: _Hlk93399870][bookmark: _Hlk93312643]«1.4. Учет объектов контроля осуществляется посредством использования:».
1.2. В пункте 1.10 положения слова «и (или) через региональный портал государственных и муниципальных услуг» исключить.
1.3. В абзаце первом пункта 5.2 Положения слова «и (или) региональных порталов государственных и муниципальных услуг» исключить.
1.4. В пункте 5.21 Положения слова «и (или) региональном портале государственных и муниципальных услуг» исключить.
2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Краснопахаревского
сельского поселения                                                           И.В.Болучевская

ÑÎÂÅÒ

ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

ÊÐÀÑÍÎÏÀÕÀÐÅÂÑÊÎÃÎ

ÑÅËÜÑÊÎÃÎ

ÏÎÑÅËÅÍÈß

403033,

Âîëãîãðàäñêàÿ

îáë

.

Ãîðîäèùåíñêèé

ðàéîí

,

õóòîð

Êðàñíûé

Ïàõàðü

,

óë

.

Íîâîñåëîâñêàÿ

16

òåë

/

ôàêñ

8-(84468)

4-57-30

__________________________________

Ð

Å

Ø

Å

Í

È

Å

ÏÐÎÅÊÒ

îò

____

¹

Î

âíåñåíèè

èçìåíåíèé

â

ðåøåíèå

Ñîâåòà

äåïóòàòîâ

Êðàñíîïàõàðåâñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Ãîðîäèùåíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà

Âîëãîãðàäñêîé

îáëàñòè

îò

12.07.2021

ã

¹

49/4

«Îá

óòâåðæäåíèè

Ïîëîæåíèÿ

î

ìóíèöèïàëüíîì

êîíòðîëå

â

ñôåðå

áëàãîóñòðîéñòâà

â

Êðàñíîïàõàðåâñêîì

ñåëüñêîì

ïîñåëåíèè

Ãîðîäèùåíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà

Âîëãîãðàäñêîé

îáëàñòè»

Â

öåëÿõ

ðåàëèçàöèè

Ôåäåðàëüíîãî

çàêîíà

îò

31.07.2020

¹

248-

ÔÇ

«Î

ãîñóäàðñòâåííîì

êîíòðîëå

(

íàäçîðå

)

è

ìóíèöèïàëüíîì

êîíòðîëå

â

Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè

»

,

Ñîâåò

äåïóòàòîâ

Êðàñíîïàõàðåâñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Ãîðîäèùåíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà

Âîëãîãðàäñêîé

îáëàñòè

ðåøèë

:

1.

Âíåñòè

â

ðåøåíèå

Ñîâåòà

äåïóòàòîâ

Êðàñíîïàõàðåâñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Ãîðîäèùåíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà

Âîëãîãðàäñêîé

îáëàñòè

îò

12.07.2021

ã

¹

49/4

«Îá

óòâåðæäåíèè

Ïîëîæåíèÿ

î

ìóíèöèïàëüíîì

êîíòðîëå

â

ñôåðå

áëàãîóñòðîéñòâà

â

Êðàñíîïàõàðåâñêîì

ñåëüñêîì

ïîñåëåíèè

Ãîðîäèùåíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà

Âîëãîãðàäñêîé

îáëàñòè»

(

äàëåå

-

Ïîëîæåíèå

)

ñëåäóþùèå

èçìåíåíèÿ

:

1.1.

Â

ïóíêòå

1.4

Ïîëîæåíèÿ

àáçàö

ïåðâûé

èçëîæèòü

â

ñëåäóþùåé

ðåäàêöèè

:

«

1.4.

Ó÷åò

îáúåêòîâ

êîíòðîëÿ

îñóùåñòâëÿåòñÿ

ïîñðåäñòâîì

èñïîëüçîâàíèÿ

:

»

.

1.2.

Â

ïóíêòå

1.10

ïîëîæåíèÿ

ñëîâà

«è

(

èëè

)

÷åðåç

ðåãèîíàëüíûé

ïîðòàë

ãîñóäàðñòâåííûõ

è

ìóíèöèïàëüíûõ

óñëóã»

èñêëþ÷èòü

.

1.3.

Â

àáçàöå

ïåðâîì

ïóíêòà

5.2

Ïîëîæåíèÿ

ñëîâà

«è

(

èëè

)

ðåãèîíàëüíûõ

ïîðòàëîâ

ãîñóäàðñòâåííûõ

è

ìóíèöèïàëüíûõ

óñëóã»

èñêëþ÷èòü

.

1.4.

Â

ïóíêòå

5.21

Ïîëîæåíèÿ

ñëîâà

«è

(

èëè

)

ðåãèîíàëüíîì

ïîðòàëå

ãîñóäàðñòâåííûõ

è

ìóíèöèïàëüíûõ

óñëóã»

èñêëþ÷èòü

.

2.

Êîíòðîëü

çà

èñïîëíåíèåì

ðåøåíèÿ

îñòàâëÿþ

çà

ñîáîé

.

3.

Íàñòîÿùåå

ðåøåíèå

âñòóïàåò

â

ñèëó

ñî

äíÿ

åãî

îôèöèàëüíîãî

îïóáëèêîâàíèÿ

.

Ãëàâà

Êðàñíîïàõàðåâñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

È

.

Â

.

Áîëó÷åâñêàÿ